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ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE "BIG MALLAKASTRA SHPK

Asambleja e zakonshme e shoqerise "BIG MALLAKASTRA" sh.p.k e mbledhur sot ne date

lg-. O \ .2021 ne zyren e ortakut e Bigalb Group ne adresen'. Fshati Gropoj, Godina

"Tirana Cash&Corry" Kati 2 ,Vaqarr, Tirane me pjesemarrjen e ortakeve: Znj Elona Koshi'
me cilesine e "Personit te besuar" Z. Vullnet sinaj ortak i vetem i shoqerise Bigalb Group
shpk dhe ortakeve Z Vladimir Lleshaj dhe Z Ilir Saliaj nd lidhje me zbatimin e nenit 70 tE

Kushtetutes s€ Republikds td Shqipdris€, nenit 28 te ligiit nr.936712005 "Per parandalimin e

konfliktit td interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", te ligjit Nr. 9901, datE 14.04.2008,

"Per Tregtaret dhe shoqEritd Tregtare", i ndryshuar dhe te ligiit Nr. 9723' datd 03.05.2007 "Per

Qendrdn Kombetare te Rregj istrimit;

VE,NDOSI

l. Shoqdria nuk do tE kryejne asnjd veprimtari fitiprurese qd buron nga pasuria e shtetit ose

pushietit vendor dhe as t€ fitojn€ pasuri td kety.re, me qellim zbatimin me korektesi tE pikds 3

te nenit 70 te Kushtetutes sE Republik€s sE Shqiperise'

2. Administratori i shoqdrisd nuk ka te drejte dhe kompetence pEr tE n€nshkruar kontrata apo

gdo lloji mar€veshje q6, ne nj6 m6nyr€ apo tjet€r, ka lidhje me veprimtari fitiprur€se q6 buron

nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as t0 fitojnE pasuri te ketyre.

3. Me zbatimin e k6tij vendimi ngarkohet administratori i shoqdrisd

4. Te depozitohet ky vendim prane Qendres Kombetare te Regiistrimit (QKR)

Ky vendim hyn nE fuqi menjdher€.

SHOQERIA "BIG MALLAKASTRA" SHPK

ORTAKET

SHOQERIA BIGALB GROUP

ORTAKU I VETEM

Vullnet Sinaj

Person i besuar nga ortaku

Elona Koshi

VLADIMIR LLESHA.I ILIR SALIAJ
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